excellentiae dignitate vota suorum fidelium favorabiliter prosequi, et ea sic effectu

prosequente

(178) Ex antiquissirnis annalibus Pontremuli; Ippolito Landinelli, ut supra.
(179) Locatelli, in Storia di Piacenza.
(180) Aggiunta nel manoscritto Bocconi:
« Viveva in quell’anno il Dottor Maginardo da Pontremoli, insigne Iegista ed avvocato del Vescovo di Luni
(a).
(a)Ex Codice Pelavicino, foglio 131.
(181) Ex antiquissimis annalibus Pontremuli.
(182) Lib. IV, cap. 9.
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 complere, quod exhibita ipsius gratia presentibus sit ad gaudium, et posteris ad

exemplum. Universis igitur fidelibus Imperii tam presentibus, quam futuris, volumus

esse notum, quod Nos attendentes fidem puram et devotionem sinceram, quam

Comune Pontis Tremuli, fideles Nostri, erga Nos et Imperium semper habuisse

dignoscuntur; nihilominus etiam advertentes eorum fidelia satis et grata servitia,

quae Nobis et Imperio semper exhibuerunt, et quae in antea de bono in melius

potuerunt exhibere; confirmamus eis, et haeredibus, et successoribus eorum in

perpetuum, omnes Terras suas, quae his finibus distinguuntur; videlicet a fauce

Cisae, et a fauce Montis de Cirono infra versus Burgum Pontremuli, et ab utroque

flumine Capriae supra, siicut dividuntur Terrae Marchionum Malaspinae a Terris

Communis Pontremuli per illa duo flumina, et a monte Rotondo et a monte Gottari

citra versus eundem locum Pontremuli; item a loco illo citra, qui dicitur Capra Mor

tua, et a flumine Tarodanae Citra, sicut dividuntur Terrae Placentinorum a terris

Communis Pontremuli, et a Cruce ferrea in fra versus eundem locum Pontremuli,

prout Terras ipsas per prenominatos fines, iuste hactenus tenuisse noscuntur. De

abundantiori quoque culminis Nostri gratia, qua fideles nostros et benemeritos digne

consuevimus praevenire, concedimus, et confirmamus, dicto Communi Pontis

Tremuli quidquid Feudi, et benefitii tenere et habere consueverunt ab Imperio

rationabiliter usque modo cum omni jurisdictione et honore ad dictum Commune de

jure spectantibus quemadmodum ea omnia per privilegia Predecessorum Nostrorum

Romanorum imperatorum seu Regum eidem Communi concessa fuisse plenius

dignoscuntur, salva per omnia Imperii justitia. Mandamus itaque auctoritate praesen

tis Privilegii, firmiter statuentes, ut nulla umquam persona alta, vel humilis,

ecclesiastica, vel secularis, in praemissis omnibus dictum Commune Pontremuli,

contra praesentem concessionem et confirmationem Nostrarn offendere, inquietare,